P.EJ,S.R. SERUÍCÍi Dt PRiimO EiSQUÍU 39-fleR-2921 12:17 002349 2.'2

^âma^ Q/Mimic€^ia/da. de
Rua São Paulo, 365-Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/IWF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.aov.bf

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 898/2021

São Roque, 06 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

O

4

àio

C\J<

§o o
OI

'o

£"8
® o

SiTenho pelo presente a grata satisfação em ||
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria

junto ao Setor de Trânsito da Prefeitura no sentido de que sejam realizados i|

Distrito de Maylasky.

A presente medida visa oferecer segurança as ||
pessoas que transitam pela referida via pública, especialmente os pedestres, f |

O <0

uma vez que existe uma escola na referida via e muitas pessoas, na maioria

tu 5
serviços de manutenção junto as sinalizações de trânsito existentes na Rua

2

Professora Célia Asse Jacob da Silva (Rua da Escola Tibérlo Justo da Silva) no ||
i Ê

SI

crianças, caminham pelo local. e

=6|
Na certeza de que dispensará especial atenção a

: CQ

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |.|
elevada estima e de distinta consideração. .i|

O (fí

sl
Atenciosamente,

O
d)

s8
c ffl

TH1A60 VIEIRA NUNES fl
(THIAGO NUNES) |o

Vereador *^1
c
o
o

A «J
Ao s

Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP.

PROTOCOLO CETSR 06/04/2021 -11:59 3954/2021 /cmj-